
 

 
 

Д
ат

а:
 2

6
.1

2
.2

0
2

4
 1

5
:0

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 135-НҚ от 25.12.2024 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІ 
 

САНИТАРИЯЛЫҚ – 
ЭПИДЕМИОЛОГИЯЛЫҚ 
БАҚЫЛАУ КОМИТЕТІ 

МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
 

КОМИТЕТ САНИТАРНО -  
ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКОГО 

КОНТРОЛЯ

 

 
 

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 

№  
                          Астана қаласы                                                                                                                                                            город Астана 

 

 

 

Үлгілік перспективалы 

мектеп мәзірін бекіту туралы  

 

 

Қазақстан Республикасы Премьер-Министрі О.А. Бектеновтың 2024 

жылғы 19 қарашадағы № 38 хаттамалық тапсырмасының 1-бөлімінің 16-

тармағының 1) тармақшасын орындау мақсатында және Қазақстан 

Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 8 қазандағы № 644 

бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 

министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті (бұдан әрі – 

Комитет) ережесінің 19-тармағының 6) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:  

1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес үлгілік перспективалы мектеп мәзірі 

бекітілсін.  

2. Комитеттің тамақтану, білім беру және тәрбиелеу объектілерін 

санитариялық-гигиеналық бақылау және қадағалау басқармасы осы бұйрықты 

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің, облыстардың, 

республикалық маңызы бар қалалардың және астананың жергілікті атқарушы 

органдарының және Комитеттің аумақтық бөлімшелерінің назарына жеткізсін.  

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Комитет төрағасының 

жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.  

4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

 

Төраға                                                                              С. Бейсенова 
 

 

Согласовано 

25.12.2024 18:26 Кожатова Гулшарат Еркинбековна 

25.12.2024 18:30 Мадиева Бахытнур Наурызбаевна 

25.12.2024 18:32 Ширинбекова Рита Абдукасымовна 



 

 
 

Д
ат

а:
 2

6
.1

2
.2

0
2

4
 1

5
:0

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

25.12.2024 18:40 Тилесова Айгуль Шарапатовна 

25.12.2024 18:58 Садвакасов Нуркан Олжабаевич 

Подписано 

25.12.2024 20:00 Бейсенова Сархат Сагинтаевна 

 


